

Wilken Consult ApS

Frederiksstadsgade 1, 5. th., 1667 København V

CVR-nr. 32 28 73 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Morten Wilken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wilken Consult ApS Frederiksstadsgade 1, 5. th. 1667 København V
	CVR-nr.: 32 28 73 87
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Wilken
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Lån & Spar Bank, Reventlowsgade 12, 1651 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.139.614 kr. mod 897.367 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.647 kr. mod 56.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.139.614	897.367
1 Personaleomkostninger	-958.440	-698.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-147.458	-81.000
Driftsresultat	33.716	117.633
Andre finansielle indtægter	52.294	-32.266
Øvrige finansielle omkostninger	-719	-1.087
Resultat før skat	85.291	84.280
Skat af årets resultat	-46.644	-27.719
Årets resultat	38.647	56.561
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-67.153	-46.839
Disponeret i alt	38.647	56.561

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	7.500	12.500
Goodwill	48.500	97.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>56.000</u>	<u>109.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	148.958
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>148.958</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	414.972	309.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>414.972</u>	<u>309.491</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>470.972</u>	<u>567.949</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	298.582	239.269
Periodeafgrænsningsposter	1.550	1.550
Tilgodehavender i alt	<u>300.132</u>	<u>240.819</u>
Likvide beholdninger	265.024	129.231
Omsætningsaktiver i alt	<u>565.156</u>	<u>370.050</u>
Aktiver i alt	<u>1.036.128</u>	<u>937.999</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	403.458	470.611
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>634.258</u>	<u>699.011</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.320	8.356
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.320</u>	<u>8.356</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	24.982	14.930
Anden gæld	346.409	197.702
Periodeafgrænsningsposter	159	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.550	230.632
Gældsforpligtelser i alt	<u>389.550</u>	<u>230.632</u>
Passiver i alt	<u>1.036.128</u>	<u>937.999</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	941.651	674.453
Andre omkostninger til social sikring	4.989	5.040
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.800</u>	<u>19.241</u>
	<u>958.440</u>	<u>698.734</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	314.679	309.491
Tilgang i årets løb	<u>100.293</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>414.972</u>	<u>309.491</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>414.972</u>	<u>309.491</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	470.611	517.450
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-67.153</u>	<u>-46.839</u>
	<u>403.458</u>	<u>470.611</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Wilken (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-746364391935

IP: 87.49.146.13

2018-05-30 12:57:53Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.44.190

2018-05-30 15:01:32Z

NEM ID 

Morten Wilken (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-746364391935

IP: 87.49.146.13

2018-05-30 16:11:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8PP7V-MAL86-1BYM2-DVC3E-7WJK5-3YKNP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>